
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 16.07.24 15:30:48

info@lxw.cz
603474256

IMMAX PETTY LED REFLEKTOR S PIR ČIDLEM

Cena celkem: 249 Kč
 (bez DPH: 206 Kč)
Kód zboží: OSVIMM1258
Part No.: 08485L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX PETTY LED reflektor s PIR čidlem

Solární LED reflektor s výkonem 3 W zajistí osvětlení venkovních prostor a budov v místech, kde není možný přívod
elektrického proudu. Světlo je ideální pro noční osvětlení vchodových dveří, cesty, příjezdové cesty, zahrady, dvora, uličky,
terasy atd. Napájení je zajištěno solárním panelem, který během dne ukládá energii do 1200 mAh Li-Ion vestavěné
baterie. Díky senzoru pohybu se světlo automaticky aktivuje i deaktivuje.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 3 W
Počet SMD čipů: 148
Výkon solárního panelu: 0,65 W
Napájení: vestavěná Li-Ion baterie (1200 mAh), 5,5 V
Senzor pohybu: ano
Stupeň krytí: IP65
Barva světla: 6000 K
Materiál těla reflektoru: plast
Světelný tok: 132 lm
Úhel světelného paprsku: 150°
Rozměry: 116 × 114 × 55 mm
Hmotnost: 196 g


